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NR. NR.PROTOKOLIT EMRI DHE MBIEMRI
1{01-111/01-0029247/25/1 LEANDRA KASTRATI TAHIRBEGOLLI
2|01-111/01-0029247/25/2 |MELISA MERAKU
3101-111/01-0029247/25/3 BRIKENDA SHALA
4101-111/01-0029247/25/4 ELIRA KASTRAT!
5101-111/01-0029247/25/5 FLETA MULHAXHA
6{01-111/01-0029247/25/6 JONA SADIKU
7101-111/01-0029247/25/7 GENTIJANA BRUQI ZATRIOQ!
8101-111/01-0029247/25/8 HAXHI DRESHAJ
9[01-111/01-0029247/25/9 VITA BERISHA

10{01-111/01-0029247/25/10  |]TRINGA REXHEPI
11]101-111/01-0029247/25/11  |]SHPAT MULAJ
12101-111/01-0029247/25/12 |LORIJANA LAJCI
13[01-111/01-0029247/25/13 {EDITA SADIKU
14101-111/01-0029247/25/14 (ROZAFA MALOKU
15[01-111/01-0029247/25/15 ({HANA SYLEJMANI
16/01-111/01-0029247/25/16 [ADELINA ALUA
17|01-111/01-0029247/25/18 |ALI TURJAKA
18/01-111/01-0029247/25/19 |TRIM DEVOLLI
19{01-111/01-0029247/25/20 |ZGIIM MAHAJ
20[01-111/01-0029247/25/21 |FERKA UKELLA
21[01-111/01-0029247/25/22 |[FATMIR SHALA
22|01-111/01-0029247/25/23 |ARTIZANA BERISHA
23|01-111/01-0029247/25/24 |ARDIT MORINA
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